

Martin Schultz Tømrer- og Snedkerfirma ApS

**Galoche Allé 9
4600 Køge**

CVR-nr. 26 26 34 25

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

17. marts 2022

Martin Schultz
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020/21

(20. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Martin Schultz Tømrer- og Snedkerfirma ApS
Galoche Allé 9
4600 Køge

CVR-nr.

26 26 34 25

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Selskabets direktion

Martin Schultz
Felix Wallentin

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -269.407, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
Bruttofortjeneste		1.125.493	2.871
Personaleomkostninger	1	-1.450.384	-1.546
Afskrivninger		0	-2
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-89</u>
Resultat af primær drift		-324.891	1.234
Finansielle omkostninger		<u>-6.093</u>	<u>-24</u>
Resultat før skat		-330.984	1.210
Skat af årets resultat		<u>61.577</u>	<u>-276</u>
Årets resultat		<u>-269.407</u>	<u>934</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	226
Overført resultat		<u>-269.407</u>	<u>708</u>
		<u>-269.407</u>	<u>934</u>

BALANCE 30. september 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		29.700	30
Anlægsaktiver i alt		<u>29.700</u>	<u>30</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		65.000	65
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.220	658
Igangværende arbejder for fremmed regning		538.543	444
Andre tilgodehavender		23	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216.988	422
Udskudt skatteaktiv		34.000	0
Selskabsskat		15.577	0
Periodeafgrænsningsposter		0	23
		<u>1.130.351</u>	<u>1.547</u>
Likvide beholdninger		<u>384.348</u>	<u>634</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.579.699</u>	<u>2.246</u>
Aktiver i alt		<u>1.609.399</u>	<u>2.276</u>

BALANCE 30. september 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		369.971	639
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>226</u>
Egenkapital i alt		<u>494.971</u>	<u>990</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>12</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>299</u>
		<u>0</u>	<u>299</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		298.914	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.496	530
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.667	0
Anden gæld		<u>318.351</u>	<u>426</u>
		<u>1.114.428</u>	<u>975</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.114.428</u>	<u>1.274</u>
Passiver i alt		<u>1.609.399</u>	<u>2.276</u>

Eventualposter m.v.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	639.378	226.000	990.378
Udbetalt udbytte			-226.000	-226.000
Overført af årets resultat		-269.407	0	-269.407
Egenkapital 30. september 2021	125.000	369.971	0	494.971

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.386.386	1.404
Pensioner	45.489	125
Sociale omkostninger	18.509	17
	<u>1.450.384</u>	<u>1.546</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingforpligtelsen udgør max. tkr. 76.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 26.

Selskabet har vedrørende de udførte arbejder påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for arbejdernes rette udførelse.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schultz Wallentin Holding ApS og dette selskabs øvrige dattervirksomheder. I sambeskatningen hæfter selskaberne ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
